

Wrocław, dnia 07 lipca 2021 r.

Strona www

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez negocjacji nr KZ-13/2021

pt.:

SPRZĄTANIE OBIEKTÓW DYDAKTYCZNO- SPORTOWYCH AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCLAWIU

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) do Zamawiającego, zostało skierowane pytanie dotyczące treści swz o następującej treści, jednocześnie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu w załączeniu.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zezwoli na wizję lokalną w obiektach objętych zamówieniem? Jeśli tak, prosimy o wyznaczenie terminu bądź wskazanie osób kontaktowych w tej sprawie.

Odpowiedź: Zamawiający w swz wskazał możliwość dokonania wizji lokalnej. W tym celu Wykonawca zobowiązany jest do kontaktu telefonicznego (tel: 71/347-32-32 lub 71/347-34-48)

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę wykonania części lub całości zamówienia podwykonawcom na każdym etapie postępowania. Zasady dotyczące podwykonawców są szczegółowo opisane w swz w szczególności w rozdziale XIX swz.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy.

Pytanie nr 5: Czy w związku z panującą w naszym kraju sytuacją epidemiologiczną Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy zdalnie np. korespondencyjnie.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

Odpowiedź: Umowa jest sporządzona w dwóch egzemplarzach. Ewentualne egzemplarze dla członków konsorcjum leżą w gestii pełnomocnika (lidera).

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź: Zamawiający nie ma harmonogramu planowanych remontów. Ewentualne remonty mogą wynikać z bieżących zdarzeń lub potrzeb.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji prac okresowych?

Odpowiedź: Nie Zamawiający wymaga zatrudnienia zgodnie z warunkami swz na umowę o pracę.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przypadku urlopu lub choroby zatrudnienia zgodnie z warunkami swz na umowę o pracę. Jednocześnie w przypadku sytuacji niemożliwych do przewidzenia przy zachowaniu należytej staranności po stronie wykonawcy, Zamawiający może dopuścić na czas określony zastępstwo na umowę zlecenie.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Pytanie nr 11: Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum, wraz z ofertą winien być złożony dokument oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Czy w niniejszym postępowaniu Wykonawcy mają również złożyć takie oświadczenie? Jeśli tak to czy Zamawiający przedstawi wzór takiego oświadczenia czy Wykonawcy mają przygotować własnoręcznie?

Odpowiedź: Tak, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Powyższy obowiązek ciąży na Wykonawcy.

II. Dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji dołącza się do swz, jako jej integralną część i zostają udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzi w życie z dniem ich opublikowania.

III. W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano istotnych zmian dla sporządzenia oferty, które uniemożliwiają złożenie oferty w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Zgodnie z przepisami art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mili interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ**

/.../

.....
mgr inż. Marek Janusz

wyk. w 1 egz.
egz. nr 1 – a/a
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34-48
Wrocław 06.07.2021 r.
T:260